INSTANSI PENYELENGGARA PELAYANAN PEMERINTAH

LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL

SURVEI KEPUASAN MASYARAKAT TERHADAP PELAYANAN PUBLIK

Unit pelayanan 
:  Pusat Sains Antariksa
Alamat 
   
:  Jl. Dr. Djunjunan No. 133 Bandung

Telepon/ fax

:  022-6012602 / 6014998
Email 
   
:  pussainsa@lapan.go.id
PERHATIAN 

1. Tujuan survei ini adalah untuk memperoleh gambaran secara obyektif mengenai keputusan masyarakat terhadap pelayanan publik.

2. Nilai yang diberikan oleh masyarakat diharapkan sebagai nilai yang dapat dipertanggungjawabkan .

3. Hasil survei ini akan digunakan untuk bahan penyusunan indeks kepuasan masyarakat terhadap pelayanan publik yang sangat bermanfaat bagi pemerintah maupun masyarakat .

4. Keterangan nilai yang diberikan bersifat terbuka dan tidak dirahasiakan.

5. Survei ini tidak ada hubungan dengan pajak ataupun politik.

I. DATA MASYARAKAT (RESPONDEN)

(Lingkari kode angka sesuai jawaban masyarakat /responden )

	Nomor responden


	

	Jenis Layanan


	Layanan Kunjungan 

	Umur


	

	Jenis kelamin


	Laki-laki
	Perempuan

	Pendidikan Terakhir
	1. SD ke bawah
2. SMP

3. SMA
	4. D1-D2-D3
5. S1

6. S2 ke atas



	Pekerjaan Utama
	1. PNS
2. TNI/Polri

3. Pegawai Swasta
	4. Wiraswasta/Usahawan
5. Mahasiswa

6. Dan lain-lain ……………………




II. DATA PENCACAH/ PENGUMPUL DATA
	Instansi / Sekolah / Perguruan Tinggi
	

	Alamat
	


III. PENDAPAT RESPONDEN TENTANG PELAYANAN PUBLIK

(Lingkari kode huruf sesuai jawaban masyarakat /responden )

	Pernyataan


	Skor

	1. Bagaimana pendapat saudara tentang kesesuaian persyaratan pelayanan kunjungan di Pusat Sains Antariksa ?
a. Tidak sesuai

b. Kurang sesuai 

c. Sesuai

d. Sangat sesuai
	1

2

3

4

	2. Bagaimana pemahaman saudara tentang kemudahan prosedur pelayanan kunjungan di Pusat Sains Antariksa ?

a. Tidak mudah

b. Kurang mudah

c. Mudah

d. Sangat mudah


	1

2

3

4

	3. Bagaimana pendapat saudara tentang ketepatan pelaksanaan terhadap jadwal waktu pelayanan kunjungan di Pusat Sains Antariksa ?

a. Selalu tidak tepat

b. Kadang-kadang tepat

c. Banyak tepatnya

d. Selalu tepat


	1

2

3

4

	4. Bagaimana pendapat saudara tentang kualitas produk dan kesesuaian data sains antariksa  di Pusat Sains Antariksa?
a. Tidak berkualitas

b. Kurang berkualitas

c. Berkualitas

d. Sangat berkualitas


	1

2

3

4

	5. Bagaimana pendapat saudara tentang kemampuan, kedisiplinan dan tanggung jawab narasumber dalam memberikan pelayanan ?

a. Tidak baik

b. Kurang baik

c. Baik

d. Sangat baik


	1

2

3

4

	6. Bagaimana pendapat saudara tentang kesopanan dan keramahan petugas dalam memberikan pelayanan  di Pusat Sains Antariksa ?

a. Tidak sopan dan ramah

b. Kurang sopan dan ramah

c. Sopan dan ramah

d. Sangat sopan dan ramah


	1

2

3

4

	7. Bagaimana pendapat saudara terhadap maklumat pelayanan yang berbunyi “ DENGAN INI, KAMI MEYATAKAN SIAP MELAYANI MASYARAKAT UNTUK MEMPEROLEH INFORMASI PUBLIK DIBIDANG KEDIRGANTARAAN, SESUAI STANDAR PELAYANAN YANG TELAH DITETAPKAN, APABILA TIDAK MENEPATI JANJI KAMI SIAP MENERIMA SANKSI SESUAI PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN YANG BERLAKU “

a. Tidak sesuai

b. Kurang sesuai

c. Sesuai

d. Sangat sesuai.


	1

2

3

4

	8. Bagaimana pendapat saudara tentang tanggapan pihak LAPAN dalam menangani pengaduan/pertanyaan pada kunjungan di Pusat Sains Antariksa?
a. Tidak memuaskan
b. Kurang memuaskan.

c. Memuaskan

d. Sangat memuaskan 


	1

2

3

4


